LU Cikkszam: 11t600pp40nw-2

LED panel, 600 x 600 mm, 40 Watt, 120 Im/W, természetes fehér, PRO ,
1+1

1+1 akcié! A csomag 2db panelt tartalmaz.
Ultra vékony ~ 1 cm vastag LED panel fehér keretben, akar fovilagitas készitéséhez is - PRO Edition.
A LED panel kllon tapegységrél mikodik, mely tapegység része a csomagnak.
® 40 Watt
® 4950 lumen
® Méret: 595 mm x 595 mm x 12 mm
A panelt a szabvéanyos méretl irodai dimennyezet kazettaba lehet kdzvetleniil belehelyezni.
Fellleten kivili szerelésre 2 masik alternativa van:

1. Szerel6keret
2. Flggeszték

Ez utébbit mutatjuk be az alabbi illusztraciéval:


https://www.ledvonal.hu/led-panel-beepito-keret-600-x-600-mm-feher
https://www.ledvonal.hu/600x600-as-led-panel-fuggesztek
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Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6téllas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

V-TAC

11t600pp40nw-2
2 év

20.000

230 VAC
230 AC
50

40

150

SMD

Természetes fehér
4500

4950

120

123

>80

595



Hosszlsag (mm) 595
Magasséag (mm) 12.5

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin Fehér

Forma Négyzetes

Konstrukcié és anyag Aluminium, PMMA, mianyag
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Sillyesztheté/fliggeszthetd
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Rendelési informaciok

Termék tartalma Panel és tapegység

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 04. 19:47

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
fp - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkéznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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